
 

Périodes de facturation (Tableau annuel) 

 

Dates où vous recevez 
votre état de compte par 

courriel  
Période de la facturation 

La date limite pour effectuer 
votre paiement 

9 septembre 2024 28 août au 6 septembre (7 jours) 14 septembre 2024 

23 septembre 2024 9 au 20 septembre (9 jours) 28 septembre 2024 

7 octobre 2024 23 sept. au 4 octobre (10 jours) 12 octobre 2024 

21 octobre 2024 7 au 18 octobre (8 jours) 26 octobre 2024 

4 novembre 2024 21 oct. au 1er novembre (10 jours) 9 novembre 2024 

18 novembre 2024 4 au 15 novembre (9 jours) 23 novembre 2024 

2 décembre 2024 18 au 29 novembre (9 jours) 7 décembre 2024 

16 décembre 2024 2 au 20 décembre (14 jours) 21 décembre 2024 

20 janvier 2025 6 au 17 janvier (9 jours) 25 janvier 2025 

3 février 2025 20 au 31 janvier (9 jours) 8 février 2025 

17 février 2025 3 au 14 février (9 jours) 22 février 2025 

10 mars 2025 17 au 28 février (10 jours) 15 mars 2025 

24 mars 2025 10 au 21 mars (10 jours) 29 mars 2025 

7 avril 2025 24 mars au 4 avril (9 jours) 12 avril 2025 

22 avril 2025 7 au 17 avril (8 jours) 27 avril 2025 

5 mai 2025 22 avril au 2 mai (8 jours) 10 mai 2025 

20 mai 2025 5 au 16 mai (8 jours) 25 mai 2025 

2 juin 2025 20 mai au 30 mai (9 jours) 7 juin 2025 

16 juin 2025 2 au 20 juin (15 jours) 21 juin 2025 

 

Les journées pédagogiques vous seront facturées selon vos inscriptions. 

N.B. La période de la semaine de relâche n’est pas incluse dans ce tableau. 

 
 

http://www.google.ca/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjbmPWEpr7MAhVCn4MKHc2CCggQjRwIBw&url=http://www.devoir-de-philosophie.com/dissertation-encyclopedie-calculatrice-140826.html&bvm=bv.121070826,d.amc&psig=AFQjCNGymdMRITEr7WCBb5yT1XDs4dxaQg&ust=1462378347385401

